
MACAÉ, 15 DE JANEIRO DE 2025 • EDIÇÃO 1129 • ANO V10

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA 
022/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

–

–

–

–

–

–

–

DESIGNAR:

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 14 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PORTARIA
024/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

–

DESIGNAR:

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 14 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PORTARIA
025/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e 

conforme solicitado pelo Ofício G/P nº 025/2025, da Prefeitura Municipal de Macaé, resolve:

Autorizar a manutenção da cessão do servidor FABRÍCIO TOLEDO 

FERNANDES, matrícula 4452-0, Motorista, para atuar junto ao Município de Macaé, 

consoante § 1º, artigo 85, da Lei Complementar 011/98, sem ônus para a Câmara Municipal de 

Macaé, a contar de 01 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Macaé, 14 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé


